
 

 

UCHWAŁA NR LVI/394/22 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/183/20 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/183/20 Rady Gminy Rewal z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie 

powierzenia spółce komunalnej Wodociągi Rewal Sp. z o.o. zadania własnego Gminy Rewal dotyczącego 

prowadzenia stacjonarnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 5233


		2022-11-30T15:38:14+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




